

GF Forsvaret F.M.B.A.

Brabrandvej 20
2610 Rødovre

CVR-nr. 19 37 57 49

Årsrapport for året 2025

Godkendt på foreningens generalforsamling, den / 2026
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsesberetning m.m.	
Foreningsoplysninger	1
Bestyrelsens beretning	2
Påtegninger	
Bestyrelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Årsregnskabet	
Anvendt regnskabspraksis	5-6
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter til årsregnskabet	10-12

FORENINGSOPLYSNINGER

Foreningen	GF Forsvaret F.M.B.A. Brabrandvej 20 2610 Rødovre CVR-nr. 19 37 57 49 Hjemstedskommune : Rødovre Regnskabsår 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Stig Jessen Møller Niels Erik Noltensmejer Steen Rye Sørensen Ann Jessen Møller Claus Christian Jensen
Revisor	Skovly Revision ApS Ammendrup Park 207 3200 Helsingø

BESTYRELSENS BERETNING

Aktivitet

Foreningens hovedaktivitet er formidling af forsikringer til personer, der er eller har været ansat i Forsvaret og Forsvarsministeriet samt Ministeriet for Samfundssikkerhed og Beredskab, med underliggende myndigheder.

Økonomisk udvikling

I det forløbne regnskabsår har foreningen realiseret et bruttoresultat på kr. 979.760 mod kr. 771.982 i det forgangne regnskabsår. Året udviser et resultat på kr. 380.868 mod kr. 484.252 sidste år. Balancen udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.689.432 og en egenkapital på kr. 6.653.189.

Resultatet anses af bestyrelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og indtil i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

BESTYRELSESPÅTEGNING

Bestyrelsen har dags dato behandlet og vedtaget bestyrelsens beretning og årsregnskabet for GF Forsvaret F.M.B.A. for 2025.

Årsregnskabet og bestyrelsens beretningen er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og foreningens vedtægter.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig. Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat, og ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

Rødovre, den 17. marts 2026

Bestyrelsen:



Stig Jessen Møller
Formand



Niels Erik Noltensmejer
Næstformand



Steen Rye Sørensen
Kasserer



Ann Jessen Møller
Bestyrelsesmedlem



Claus Christian Jensen
Bestyrelsesmedlem

RESULTATOPGØRELSE FOR 2025

	Note	2025	2024
Nettoindtægter	1	3.533.087	2.461.628
Udgifter til administration og transport	2	<u>-2.553.327</u>	<u>-1.689.646</u>
Bruttofortjeneste		979.760	771.982
Personaleomkostninger	3	-315.477	-325.683
Salgsomkostninger	4	-321.751	-313.265
Administrationsomkostninger	5	-141.568	-115.830
Lokaleomkostninger	6	<u>-25.000</u>	<u>-25.000</u>
Resultat før finansielle poster		175.964	-7.796
Finansielle indtægter	7	204.904	492.198
Finansielle omkostninger	8	<u>0</u>	<u>-150</u>
Ordinært resultat før skat		380.868	484.252
Skat af årets resultat	9	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>380.868</u>	<u>484.252</u>
 Der af bestyrelsen foreslås disponeret således:			
Overført resultat		<u>380.868</u>	<u>484.252</u>
I alt		<u>380.868</u>	<u>484.252</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025
AKTIVER

	Note	2025	2024
Værdipapirer	10	5.684.079	5.479.906
Kapitalandele i GF Klubbernes Serviceselskab A/S		<u>49.700</u>	<u>49.700</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>5.733.779</u>	<u>5.529.606</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>5.733.779</u>	<u>5.529.606</u>
Tilgodehavende moms		283	121
Tilgodehavende tilskud mm		<u>134.660</u>	<u>280.668</u>
Tilgodehavender i alt		<u>134.943</u>	<u>280.789</u>
Likvide beholdninger	11	<u>820.710</u>	<u>945.836</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>955.653</u>	<u>1.226.625</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>6.689.432</u></u>	<u><u>6.756.231</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025
PASSIVER

	Note	2025	2024
Overført resultat		<u>6.653.189</u>	<u>5.895.321</u>
EGENKAPITAL I ALT	12	<u>6.653.189</u>	<u>5.895.321</u>
Medlemsindskud	13	0	377.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.000	26.000
Skyldige omkostninger, bestyrelseshonorar og adm.gebyr		0	81.070
Skyldige bidrag til administrationsfællesskab		<u>15.243</u>	<u>376.840</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>36.243</u>	<u>860.910</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>36.243</u>	<u>860.910</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>6.689.432</u></u>	<u><u>6.756.231</u></u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	2025	2024
1. Nettoindtægter		
Kontingent	305.070	278.909
Portefølje provision	1.273.330	1.094.439
Tegningsprovision	1.072.157	636.101
Vækstprovision	226.586	84.706
Provision andre	11.293	3.480
Udlodning fra GF	189.311	0
Indtægter fra SOS Autohjælp	451.901	363.993
Diverse indtægter	3.439	0
	<u>3.533.087</u>	<u>2.461.628</u>
2. Udgifter til administration og transport		
Administrationsaftale med Klub 105	2.103.644	1.425.700
Udgifter til SOS Autohjælp	425.094	236.436
Skadeafgifter, skat og afgift Finanstilsynet	5.514	4.801
Transportomkostninger	19.075	22.709
	<u>2.553.327</u>	<u>1.689.646</u>
3. Personalemkostninger		
Honorarer bestyrelsen	311.087	315.810
Gaver	4.390	9.873
	<u>315.477</u>	<u>325.683</u>
4. Salgsomkostninger		
Annoncering og kampagner	283.615	220.448
Visma Logbuy aftale	18.818	18.817
Messer og udstillinger	19.318	64.731
Repræsentation	0	9.269
	<u>321.751</u>	<u>313.265</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	2025	2024
5. Administrationsomkostninger		
GF møder og bestyrelsesmøder	11.273	7.408
Kurser og eksterne møder	1.313	1.434
Kontorhold	2.264	1.770
Administration Service Selskabet a/s	67.041	39.820
IT-omkostninger	11.502	14.633
Internet og telefonudgifter	20.000	20.000
Revisor	26.875	30.765
Gebyrer	1.300	0
	<u>141.568</u>	<u>115.830</u>
6. Lokaleomkostninger		
Godtgørelse for anvendelse af lokaler	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
7. Finansielle indtægter		
Bank renter	500	2.065
Renter obligationer	0	13.860
Udbytter aktier og investeringsbeviser	168.841	262.035
Urealiseret kursgevinst værdipapirer	<u>35.563</u>	<u>214.238</u>
	<u>204.904</u>	<u>492.198</u>
8. Finansielle omkostninger		
Skat renter	0	150
Renter og gebyrer bank	0	0
Urealiseret kurstab værdipapirer	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>150</u>
9. Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat	0	0
Regulering selskabsskat tidligere år	0	0
Årets ændring, udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	2025	2024
10. Værdipapirer		
Aktiebeholdning GF		
Saldo primo	384.669	384.669
Saldo ultimo	384.669	384.669
Aktier/investeringsbeviser		
Saldo primo	5.095.237	4.980.256
Tilgang i året	168.610	105.554
Afgang i året	0	-204.811
Kursregulering	35.563	214.238
Saldo ultimo	5.299.410	5.095.237
Værdipapirer ultimo	5.684.079	5.479.906
11. Likvide beholdninger		
Bankindestående	820.710	945.836
	820.710	945.836
12. Egenkapital		
Overført resultat		
Saldo primo	5.895.321	5.411.069
Overført medlemsindskud	377.000	0
Årets resultat	380.868	484.252
Saldo ultimo	6.653.189	5.895.321
Egenkapital ultimo	6.653.189	5.895.321
13. Medlemsindskud		
Saldo primo	377.000	377.000
Overført til egenkapitalen	-377.000	0
Saldo ultimo	0	377.000